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LISTA DE RECAMBIOS / LIST OF SPARES

Descripcion
Description

Ventana puerta lateral
Side door window

Retrovisores negros
Black rear-view mirrors

Conjunto tapafaros
Set lamp glasses

Muelle contacto carcasa
Pickup spring

Dos pasamanos

Two Handrails

LED blanco dorado
White LED

Soporte led cabina
Cabin led support

Cabina
Cabin

Difusores frontales
Ligh pipes

Tornillo

Screw

Circuito impreso
Main PCB

Arandelas
Washers

Cardans
Cardan joints

Motor
Motor

Arandelas
Washers

LED rojo
Red LED

Conjunto circuito con LED
Light PCB

Tapa enganche
Coupling cover

Muelle de enganche x2
Springs x2

Bulon brazo enganche

Plastic pin for coupling holder

Brazo enganche
Coupling holder

Bloque bastidor
Die-cast chassis

Enganche NEM
NEM coupler head
Tapa Sinfin

Worm gear corer
Cojinete del Sinfin
Worm gear bearing
Sinfin

Worm gear
Embolos de freno
Brake piston
Areneros

Sand pipes

Bogie completo DC
Assembled bogie DC

Bogie completo AC
Assembled bogie AC

Caja de engranajes
Gear box

EL2315/
EL2315D/
EL2316

6801

68028

6803

6804

6805

68068

6807

6808

6809

6810

6811B

6812

6814

6815

6816

6817

6818B

6819

6820

6821

6822

6823

058

6825

6826

6827

6828

6829

6830

6831

6832
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LISTA DE RECAMBIOS / LIST OF SPARES

N° de parte | Descripcion EL2313/
e EL2313D/
Item No. Description EL2314
33 Cob_ertura de baogie 6833
Bogie cover
21 34 Aro c_le adherencia 6834
Traction tyre
Eje con ruedas, con aro DC
“ 35 Wheelset with traction tyre DC 6835
Eje con ruedas, con aro AC
20 =% Wheelset with traction tyre AC GEEB
P SN 22 37 Eje con ruedas, sin aro DC 6837
/om0 Wheelset without traction tyre DC
' \
Vom0 ! Eje con ruedas, sin aro AC
N j_i > I = Wheelset without traction tyre AC CREH
Contacto de rueda
39 Wheel current pickup 6839
Terminal
o Waher 0
M Tornillo 6841
Screw
Base del bogie
o Bogie bottom corer &3
23 Tornillo 6843
Screw
m Eje del engranaje 6844
Gear axle
Engranaje doble
1_24 45 Double gear 6845
26 Engranaje 6346
Gear

:ﬂ 47 Engranaje 6847
Gear

48 Engranaje 6848
Gear
49 Engranaje 6849
Gear
Patin AC
20 AC Contact Shoe CHR
59 Tornillo 6851
Screw
35 36 37 38 53 R.EJI"a pequgﬁa 68538
l l l l Little fan grille
Conjunto de ventanas
52 Windows set 6582
54 EellllaloEnce 68548
Big fan grille
Carcasa
56 Body 6856B
Tope
57 Buffer 6857
58 Faldén funcional _ 6858
Snow plough for running
50 Set de mangueras cortas
59 6859C
Bracke hoses set
60 Enganche Scharfengerg 6360
Scharfengerg Coupler
61 Set de mangueras decorativas 6861C
Bracke hoses set
a Faldén decorativo
‘\‘ S 62 Snow plough for showing 6862
T 65 Cc!_njunto de limpiaparabrisas 6865
Wipers set
51 75 Maquinista 34074
Driver
Gancho
76 Hook 6876
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